2

															Приложение 2 к положению о проведении соревнований  в 2018 г.

	Главному Судье

	От

	Проживающему:

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ (АНКЕТА)

	Прошу Вас допустить меня для участия в ______________________________________

	Фамилия, Имя,
Отчество спортсмена

	Дата и Место рождения,

	Документ, удостоверяющий личность

	наименование, серия, номер, кем и когла выдан

	Место жительства (регистрации)

	Место учёбы (работы)

	Спортивный разряд (звание)

	Весовая категория

	Фамилия, Имя, Отчество тренера

«……»………………….20… г.	             _______________________																											(подпись)